THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cá nhân thay đổi nội dung trong hồ sơ tự công bố

 sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Công văn số 01/TB-CH ngày 30/6/2025 của Công ty TNHH sản

xuất bánh kẹo Cẩm Huê, địa chỉ: Số 177, đườngTrần Kiết Tường, khu vực Thới

Hòa, phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ gửi đến Sở Y tế thành phố Cần Thơ

ngày 01/7/2025.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo tổ chức cá nhân thay đổi nội dung

trong hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm theo quy định tại Khoản 4, Điều 5

Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm (theo danh sách đính kèm).

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ:

https://soytecantho.vn để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Cần Thơ, ngày          tháng         năm 2025

DANH SÁCH

 (Kèm theo Thông báo số             /TB-SYT ngày          tháng        năm  2025 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ)

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

01

Công ty NHH

sản xuất bánh

kẹo Cẩm Huê

Số 177,

đườngTrần

Kiết Tường,

khu vực Thới

Hòa, phường

Ô Môn, thành

phố Cần Thơ

Bánh in

- Thông tin tổ chức, cá nhân: Cơ sở sản xuất

bánh kẹo Cẩm Huê, địa chỉ: 51/1, khu vực Thới

Hòa, phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ.

- Mã số doanh nghiệp: 570407116681

- Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:

122/2017/GCNATTPNL - SCT do Sở Công

Thương thành phố Cần Thơ cấp ngày

20/10/2017.

- Thông tin tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH

sản xuất bánh kẹo Cẩm Huê, địa chỉ: Số 177,

đườngTrần Kiết Tường, khu vực Thới Hòa,

phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ.

-  Mã số doanh nghiệp: 1801791186

- Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện

ATTP: 36/2025/GCNATTP - SCT do Sở

Công Thương thành phố Cần Thơ cấp ngày

24/6/2025.

Bánh xốp kem

ca cao perfect

Bánh xốp kem corn

Bánh xốp kem Potato’s

Bánh xốp kem GAC

FRUIT

Bánh xốp kem

2

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty NHH

sản xuất bánh

kẹo Cẩm Huê

Số 177,

đườngTrần

Kiết Tường,

khu vực Thới

Hòa, phường

Ô Môn, thành

phố Cần Thơ

Bánh Champane

- Thông tin tổ chức, cá nhân: Cơ sở sản xuất

bánh kẹo Cẩm Huê, địa chỉ: 51/1, khu vực Thới

Hòa, phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ.

-  Mã số doanh nghiệp: 570407116681

- Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:

Không thuộc diện cấp giấy

- Thông tin tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH

sản xuất bánh kẹo Cẩm Huê, địa chỉ: Số 177,

đườngTrần Kiết Tường, khu vực Thới Hòa,

phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ

- Mã số doanh nghiệp: 1801791186

- Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện

ATTP: 36/2025/GCNATTP - SCT do Sở

Công Thương thành phố Cần Thơ cấp ngày

24/6/2025.

Bánh xộp kem

 trứng muối

Bánh xốp kem hương

khoai môn

Bánh xốp kem sữa

hương cam

Bánh xốp kem sữa

hương dâu

Bánh xốp kem sữa

Bánh xốp kem phôma

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T09:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Phạm Phú Trường Giang<pttgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:29:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:29:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:29:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:29:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:30:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:30:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!